
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2021 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Kramsk 

przed upływem kadencji oraz odwołania Rady Gminy Kramsk przed upływem kadencji, 

zarządzonego na dzień 20 czerwca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw 

referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kramsk. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

 

/-/ Michał Bolesław Jankowski 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 

23/2021  

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kramsku, Konińska 

20, 62-511 Kramsk 

 

1. Karolina Justyna Chruścińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Izabelin 

2. Lena Dankowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kramsk 

3. Iwona Kałużyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podbór 

4. Irena Koźmińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

5. Lidia Piechocka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kramsk 

6. Marta Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Konin 

7. Mariola Maria Taczała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

8. Agnieszka Mariola Zetlerowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kramsk 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Centrum Pracy Twórczej w Kramsku, 

Rynek 4A, 62-511 Kramsk 

 

1. Sławomir Dankowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kramsk 

2. Emilia Dopierała, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podgór 

3. Wiktoria Niedźwiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

4. Katarzyna Teresa Sarnowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wola Podłężna 

5. Żaneta Starosta, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

6. Kacper Szramski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Wola Podłężna 

7. Anna Świderska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kramsk-Łęgi 

8. Alicja Wojciechowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kramsk-Łęgi 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bilczewie, Bilczew 

2, 62-511 Kramsk 

 

1. Iwona Dziardziel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jabłków 

2. Wiktoria Anita Ficner, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bilczew 

3. Marianna Teresa Iwińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jabłków 

4. Marcin Kaliszak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konin 

5. Ewa Leśniewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

6. Wioletta Marzena Michalak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

7. Arkadiusz Łukasz Sarnowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Rudzica 

8. Aleksandra Iwona Zarębska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kramsk-Łęgi 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Klub Rolnika w Borkach, Borki 36, 62-511 

Kramsk 

 

1. Iwona Drzewiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Konin 

2. Katarzyna Mikorska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Barce 

3. Agnieszka Karolina Moczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wola Podłężna 

4. Agnieszka Rusin, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konstantynów 

5. Wiktoria Świderska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Podgórz 

6. Nikola Weronika Taczała, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

7. Grażyna Tęgos, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konstantynów 

8. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wysokie 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Patrzykowie, 

Patrzyków 2A, 62-511 Kramsk 

 

1. Dorota Magdalena Grabara, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

2. Dorota Jaworska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Święte 

3. Jarosław Mizerny, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Święte 

4. Daria Modelska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Patrzyków 

5. Milena Barbara Nowacka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

6. Agnieszka Justyna Poniedziałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wola Podłężna 

7. Sylwia Stasińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola Podłężna 

8. Alicja Renata Zajdel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Dębicz 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Grąblinie, Grąblin 103, 62-563 Licheń Stary 

 

1. Julia Białecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola Podłężna 

2. Barbara Irena Gąska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Konin 

3. Izabela Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wola Podłężna 

4. Paula Krawczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

5. Agnieszka Krysztofik, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Anielew 

6. Eliza Krzymińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grąblin 

7. Andrzej Krzymiński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grąblin 

8. Monika Emilia Warda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa w Helenowie Drugim, 

Helenów Drugi 15, 62-563 Licheń Stary 

 

1. Anna Andrzejewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk-Łęgi 

2. Joanna Białecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola Podłężna 

3. Janina Anna Borowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grąblin 

4. Marcin Fornalczyk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Wola Podłężna 

5. Józef Mariusz Jędrzejewski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kramsk 

6. Andżelika Kamińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Helenów Pierwszy 

7. Małgorzata Marszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Helenów Drugi 

8. Alicja Stefańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Święciec 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Wiejski Ośrodek Kultury w Woli 

Podłężnej, Wola Podłężna Centralna 61, 62-510 Konin 

 

1. Renata Adamczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Izabelin 

2. Patrycja Chruścińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Izabelin 

3. Agnieszka Dorota Iwińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

4. Anna Koźmińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Izabelin 

5. Magdalena Elżbieta Nowacka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rudzica 

6. Tomasz Mariusz Purczyński, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wola Podłężna 

7. Michał Maciej Rogowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kramsk 

8. Marzena Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Święte 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wysokiem, Wysokie 

15, 62-511 Kramsk 

 

1. Elżbieta Bryl, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Barce 

2. Wojciech Domagała, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Wola 

Podłężna 

3. Michał Janicki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wielany 

4. Paulina Koźmińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

5. Weronika Niedźwiecka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kramsk 

6. Ewa Przybysz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Podgór 

7. Justyna Sobczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kramsk 

8. Monika Śmietańska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grąblinek 

 


